

SünksenConsult ApS

Bomosevej 18, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 97 28 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Søren Sünksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SünksenConsult ApS Bomosevej 18 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 41 97 28 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Sünksen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	not a box ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparters samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 570.557 kr. mod 10.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.950	-11.882
Indtægter af kapitalinteresser	577.698	22.508
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.191</u>	<u>-232</u>
Resultat før skat	570.557	10.394
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	570.557	10.394
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.697	-97.493
Udbytte for regnskabsåret	400.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>92.860</u>	<u>48.987</u>
Disponeret i alt	570.557	10.394

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	669.136	211.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	669.136	211.439
Anlægsaktiver i alt	669.136	211.439
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	60.005	0
Omsætningsaktiver i alt	60.005	0
Aktiver i alt	729.141	211.439
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.136	51.439
Overført resultat	141.829	48.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	58.900
Egenkapital i alt	710.965	199.308
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteresser	11.901	6.250
Anden gæld	1.275	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.176	12.131
Gældsforpligtelser i alt	18.176	12.131
Passiver i alt	729.141	211.439

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	148.932	-18	0	188.914
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-97.493</u>	<u>48.987</u>	<u>58.900</u>	<u>10.394</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	51.439	48.969	58.900	199.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	<u>0</u>	<u>77.697</u>	<u>92.860</u>	<u>400.000</u>	<u>570.557</u>
	<u>40.000</u>	<u>129.136</u>	<u>141.829</u>	<u>400.000</u>	<u>710.965</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	651	0
Andre finansielle omkostninger	<u>540</u>	<u>232</u>
	<u>1.191</u>	<u>232</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	171.439	148.932
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	577.697	22.507
Udbytte	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>629.136</u>	<u>171.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>669.136</u>	<u>211.439</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos SünksenConsi lt ApS
not a box ApS, København	Ejerandel 50 %	Egenkapital <u>422.878</u>	Årets resultat <u>45.014</u>	<u>669.136</u>
		<u>422.878</u>	<u>45.014</u>	<u>669.136</u>
